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Co za czasy…

Dobrze, że ktoś wpadł na pomysł nagrywania debat jakie odbywają się na sesjach Rady Miejskiej.
Poziom merytoryczny jest zdumiewająco niski. Wiedza władzy stanowiącej opiera się na pomysłach
władzy wykonawczej. Jak owieczki idą za swych pasterzem, który jednak nie jest pasterzem a jedynie
Panem który chciał kiedyś nim być ale nie miał talentu. Oczywiście pochwała należy się kilku radnym,
którzy bardzo celnie zwracają uwagę rzekomego pana i władcy, że decydującą rolę mają przecież Ci
wybierani przez ludzi i dla nich. Czas do wyborów bardzo szybko minie i jakie będzie zdziwienie gdy
oszczędności na dzieciach przełożą się na oszczędności na radnych. Smutna rzeczywistość nie
pamiętać o tych, którzy pozwolili decydować za większość. 

Mam jednak pomysł na wszystkich, którzy nie chcą zgodzić się z takimi działaniami, szczególnie
reorganizacją oświaty! Jaki? Gdy zapomina się, że władza jest dla ludzi, ludzie powinni przypomnieć
władzy, że mogą ją wyręczyć od decydowania za nich. Służy do tego mało używana ale bardzo
skuteczna instytucja referendum gminnego. Potrzeba tylko 5 osób by założyć tzw grupę inicjatorów.
Potem poddać wszystkim za czym będziemy głosować. Kwestia oświaty jako jedna z istotniejszych dla
wszystkich należy do zadań własnych gminy a więc może być przedmiotem referendum gminnego i
rozstrzygnięta przez społeczność. Może gdy władza nie chce słuchać powinno się pokazać, że władza
pochodzi z ludu! Skoro mądrość władzy opiera się na mądrościach prywatnego doradcy nie
posiadającego prawdopodobnie nawet pełnomocnictwa i umocowania do działania w imieniu burmistrza
czy przewodniczącego rady.. to raczej może chodzi nie o dobro dzieci czy rodziców i mieszkańców a o
show podobny do detektywa Rutkowskiego – ciemne okulary, brak uprawnień i ogromna wiedza jak za
pieniądze krzywdzić ludzi nie potwierdzona certyfikatem a błyskiem fleszy i parciem na szkło dla własnej
korzyści. Ten Pan o którym mowa tajemniczy Krzysztof tak jak Pan Krzysztof w ciemnych okularach na
pewno ma w tym wszystkim swój interes.. może jakieś stanowisko za działalność w ramach
wolontariatu. Założyć się z Wami mogę, że za chwilę Władzę będą chciały zaproponować nagrodę za
dobrą współpracę i pozbycie się problemów. Gość od brudnej roboty musi być… 

Ale myślę, że jak chętnie gromadzą się wszyscy by protestować na sesjach rady tak można śmiało
zaproponować by teraz posłuchano obywateli!  

Pomóżmy władzy zrozumieć, że nie liczą się ich przeliczniki, które są kalkulowane poprzez własną
popularność interesy i mnożone przez to ile na tym można zyskać!
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Ktoś tu ma &quot;przegięcie&quot; ekonomiczne.

Skąd Panowie wzięliście możliwość zastosowania pojęcie RENTOWNOŚCI w stosunku do szkół.
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To tak, jakby ktoś pytał o rentowność urzędu gminy. 

Jak się ekonomiści z Bożej Wólki biorą za oświatę, zamiast się wziąć za uzupełnianie swoich braków w
wykształceniu, to właśnie takie wyniki są. 

Do budżetu gminy Wojnicz też dopłacamy, biorąc kolejne pożyczki, podobnie jest z budżetem Polski i
UE. Taki panuje trend ogólnoświatowy, a bierze się on z zastosowania keynesowskiej teorii ekonomii i
odrzucenia zasad klasycznej ekonomii, z czego bankierzy się cieszyli.

Budżet szkół, podobnie jak budżet gminy ma się równoważyć. Opiera się na wyliczeniach. Dyrektora
placówki oświatowej obowiązuje dyscyplina finansowa, tak samo jak burmistrza.

W Wojniczu panowała moda na nierentowność, bo to był najlepszy sposób trzymania dyrektorów w
zależności od gminy jako organu prowadzącego. Do tego dochodziły znajomości i zatrudnianie ponad
stan. 

A teraz wylewa się dziecko razem z kąpielą, zamiast dać dyrektorom rok na uregulowanie bilansów, bo
mają ku temu odpowiednie kompetencje. Jak nie wykonają zadania, to konkurs.

BórMiszcz Jacek już miał rok na popisanie się swoimi pomysłami i - to moja subiektywna opinia - nie
uporał się z tym zadaniem, bo zaczął likwidować szkoły, zamiast szukać oszczędności w urzędzie.
Dobry włodarz, który nie boi się podejmować ryzykownych i niepopularnych decyzji zaczyna od siebie i
daje przykład.

Przykład płynący z urzędu to zły przykład. Cały rok stracono na świętowanie zwycięstwa i audyty
finansowe. Następny upłynie pod znakiem ekspertyz oświatowych, bo odpowiedzialna komórka w
gminie nie potrafi wyliczyć sumy subwencji i trzeba eksperta audytora Krzysztofa Nowaka wzywać na
pomoc.

Rok potrzebny jest nie dyrektorom, ale BórMiszczowi, żeby wreszcie podjął niepopularną decyzję i podał
się do dymisji, wrócił do swojego ulubionego gazowania i przestał zagazowywać Wojnicza swoją
nieudolnością, wspieraną przez tych, co chcą zbijać swój kapitał polityczny za jego wątłymi plecami, ale
się im to nie udaje, bo im wystają uszy, które przytykają do drzwi za każdym razem, kiedy nie mogą być
świadkami rozmów (czego się pewnie uczyli od Pryncypała Zbigniewa, który krążył w wolnych i licznych
chwilach po urzędzie, inwigilując gdzie się dało i podsłuchując, czy mu popularność nie spada). 
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Proponuję jj, abyś ujawnił swoje gniazdo CKM-u. Wtedy będzie jasne, jakiej koncepcji służy Twoja
logiczność.

============================================================================

Dla zainteresowanych referendum
Autor: sosdlaszkół - 02/10/2012 19:50
_____________________________________

Polecam do przeczytania nastepującą stronkę

www.arslege.pl/ustawa-o-referendum-lokalnym/k448/

Przeczytajcie, może to jest jakieś rozwiązanie.

============================================================================
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Kolega prosił o szczegóły organizacyjne.. gdzie można przeczytać jak zacząć działać z referendum?
Kwestię tę reguluje jedna ustawa - o referendum lokalnym z dnia 15 września 2000 r. Nie jest to wcale
skomplikowana sprawa. Do zainicjowania procedury wystarczy, że zbierze się grupa min. 5 obywateli
posiadających prawo wybierania do rady gminy. Po zawiązaniu grupa ta zbiera podpisy pod tzw.
Powiadomieniem, które kieruje się do burmistrza. W powiadomieniu podje się nazwiska imiona adresy
zamieszkania i PESEL osób należących do grupy inicjatorów.  Podaje się czego ma dotyczyć
referendum, ponieważ jest to powiadomienie władz o takiej inicjatywie. Dalsza procedura jest już
opisana w ustawie, które nie jest trudna. Ważne, że od czasu wysłania powiadomienia inicjatorzy mają
60 dni na zebranie podpisów 10 % uprawnionych z terenu całej gminy, którzy udzielą poparcia
referendum. Dokonuje się ogłoszenia na własny kosz o zamiarze przeprowadzenia referendum tak aby
ludzie wiedzieli. Jak zbierze się głosy poparcia kieruje się wniosek do burmistrza spełniający wymogi tej
ustawy zawierający już konkretne pytania do referendum.  Wniosek prawidłowo napisany z załączonymi
podpisami przekazuje się znowu do „władzy” w tym wypadku burmistrza i raczej nie mam już szans na
brak powodzenia. Może rada jeszcze próbować się ratować i odrzucić wniosek.. ale sprawa trafi wtedy
do sądu a jego orzeczenie zastąpi uchwałę. Żeby referendum było ważne wystarczy że frekwencja
będzie na poziomie 30% a żeby sformułowane postulaty przeszły za nimi musi zagłosować 50 + 1
osoba. Reszta jest w ustawie  Nie jest to zadanie niemożliwe a naprawdę takie sytuacje w naszym kraju już się zdarzały i ludzie
pokazywali władzy, żeby ich nie lekceważyć.

Co do lekceważenia to zdumiewa mnie fakt, iż dzisiaj okazuje się,  że likwidowane będą również szkoły
podstawowe nie tylko gimnazja.. czyli wszystko?!  Jak się to dzieje , że rozmawia się o gimnazjach a
decyduje o całości? Coś mi się wydaję, że ktoś sobie coś pomylił !

Słuchałem również wypowiedzi „eksperta” a także Pani radnej, która próbowała go głaskać swoimi jakże
błyskotliwymi wytykami pod adresem innego radnego.. Wytłumaczcie mi, bo ja czegoś nie pojmuję ? Kim
jest ten człowiek mieniący się ekspertem i jak można prezentację sporządzoną jak pracę dyplomową
nazwać analizą i to eksperta ?! Jak taki dokument może być traktowany jak wyrocznia i podstawa do
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debaty i uchwał ?!. Żeby decydować i mówić o niezależnej opinii powołuje się niezależnego biegłego,
osobę bezstronną mającą pełne kompetencję potwierdzoną odpowiednimi dokumentami. To jakaś
kpina? Za to ktoś temu Panu zapłacił? Może ogłośmy konkurs i zróbmy podobną prezentacje na tych
samych danych.. może jak wyjdzie nam coś innego nasze zdanie będzie miało decydujące znaczenie.
Albo zróbmy analizę rentowności urzędu miejskiego i przeznaczmy do likwidacji kilkanaście
niepotrzebnych etatów. Przecież możemy, każdy jak widać może być ekspertem i to z posłuchem
„władz”.

Autor: Krzysztof Nowak i ma to być słowo święte? Biblia? Burmistrz będzie ją nosił wszędzie w geście
zwycięstwa? A kim jest ten Pan, że występuję w imieniu gminy? Jej pełnomocnikiem? – gdzie jego
umocowanie, dokumenty potwierdzające ?! Każdy z nas może mieć doradcę Jana Lwie Serce, który
będzie przemiły i też będzie robił piękne miny. Ale to jest osoba, która działa i wypowiada się z
burmistrza? Czyli co on już nie pyle potrafi.. Wygląda to bardzo kiepsko. Kolejne wybory już za 3 lata
albo dopiero… ciekawe na kogo zrzuci się wtedy winę ?! Może na pseudo ekserta?

I jak tu tyle nie pisać:)

============================================================================
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gdyby tyle samo pisania poświęcić nowym rozwiązaniom, ależ bylibyśmy szczęśliwsi:)

czyli co ze szkołami za 5 lat, hm? jakie propozycje?

============================================================================
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Czy wiecie Panowie i Panie co uchwalono na sesji??
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jj napisał:

gdyby tyle samo pisania poświęcić nowym rozwiązaniom, ależ bylibyśmy szczęśliwsi:)
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czyli co ze szkołami za 5 lat, hm? jakie propozycje?

Szanowny jj z uporem maniaka pyta się co za 5 lat???

Powiem ci co za 2 lata będzie - żadnego publicznego zespołu bo wszyscy chcą założyć stowarzyszenie.
Niestety burmistrz nie chce dać tyle czasu na przygotowanie szkoły jak i siebie do działania
stowarzyszeń.
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Od czego by tu zacząc. Biadoliny i Olszyny zostają jeszcze 1 rok. Ale po tym terminie szkoły przechodzą
w ręce stowarzyszeń które będą zakładane przez tamtejszych rodziców, nauczycieli. Natomiast Grabno
uchwałą intencyjną zostało zlikiwdowane już od 31 sierpnia 2012r. 

A i jeszcze jedno. Dzięki dociekliwości pana radnego jarkowskiego wiemy ile kosztowały
&quot;nas&quot; analizy i raporty pana Nowaka - otóż 10.000zł brutto. 

Wszystko będzie na nagraniu z sesji. Gorąco polecam
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O kurcze, a jednak... 
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mg napisał:

 Dzięki dociekliwości pana radnego jarkowskiego wiemy ile kosztowały &quot;nas&quot; analizy i raporty
pana Nowaka - otóż 10.000zł brutto. 

Czyli już wiemy na co poszły oszczędności z gaszenia świateł ulicznych w nocy.
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